2021 年６月 18 日

株 主 各 位

会 社 名 高 松 機 械 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 髙松 宗一郎

 （コード番号 6155 東証第二部）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 四十万  尚

（ T E L . 0 7 6 - 2 7 4 - 1 4 1 0 ）

「第 60 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2021年６月４日付でご送付いたしました当社「第60回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり

訂正させていただきます。修正箇所は、下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所１】招集ご通知15ページ

「４．会社役員に関する事項 （１）取締役及び監査役の状況」

(訂正前)

氏   名 地位及び担当 重要な兼職の状況

池 元 ことみ 取締役 全国商工会議所女性会連合会 理事

石川県商工会議所女性会連合会 会長

白山商工会議所女性会 会長

(訂正後)

氏   名 地位及び担当 重要な兼職の状況

池 元 ことみ 取締役

【訂正箇所２】招集ご通知16ページ

「４．会社役員に関する事項 （１）取締役及び監査役の状況 注記」

(訂正前)

９．当事業年度中に以下の取締役の重要な兼職に異動がありました。

氏   名 異 動 内 容 異動年月日

～ 省 略 ～

(訂正後)

   ９．当事業年度中に以下の取締役の重要な兼職に異動がありました。

氏   名 異 動 内 容 異動年月日

～ 省 略 ～

池 元 ことみ 全国商工会議所女性会連合会 理事を退任 2020 年７月３日

石川県商工会議所女性会連合会 会長を退任 2020 年７月３日

白山商工会議所女性会 会長を退任 2020 年５月 14 日

【訂正箇所３】招集ご通知19ページ

「４．会社役員に関する事項 （６）社外役員に関する事項」

(訂正前)

 ① 重要な兼職先である法人等と当社との関係

取締役池元ことみ氏は、全国商工会議所女性会連合会の理事、石川県商工会議所女性会連合会の会

長及び白山商工会議所女性会の会長でありますが、当社と各団体との間には特別の関係はありません。

(訂正後)

 ① 重要な兼職先である法人等と当社との関係

取締役池元ことみ氏は、全国商工会議所女性会連合会の理事及び石川県商工会議所女性会連合会の

会長でありましたが、２０２０年７月をもって退任しております。また、白山商工会議所女性会の会

長でありましたが、２０２０年５月をもって退任しております。なお、当社と各団体との間には特別

の関係はありませんでした。

以  上